הוארך מעצרו עד מחר, יום 4.9.2020 בשעה 10:00.

1. המבקש, קטין יליד שנת 2005, נעצר עקב חשד להשתתפותו בהתפרעות במהלכה יידה אבנים לעבר
שוטרים במחנה הפליטים שועפט. ביום 2.9.2020 הוגשה נגד המבקש בבית משפט השלום "הצהרת תובע" לפי סעיף

17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, לפיה יש מקום לכאורה להגשת כתב אישום
נגדו, ועמה בקשה למעצרו בחמישה ימים לצורך הגשת כתב האישום. בית המשפט שוכנע כי התקיימה תשתית מספקת

לצורך הארכת המעצר, בהתייחס לראיות שהוצגו לפניו (תמונה, דוח פעולה, הודעת שוטר והודעת המשיב).

מכאן לבקשה שלפניַ, במסגרתה נטען כי שגה בית המשפט המחוזי משלא הורה על שחרור המבקש
לחלופת מעצר לאור גילו הצעיר, היותו נעדר עבר פלילי ועל אף שהוצעה חלופת מעצר שיש בה כדי לאיין את עילת

המעצר. עוד נטען כי בית המשפט המחוזי התעלם מטענות הנוגעות להפרה בוטה של זכויות המבקש והתנאים הקשים
בהם הוחזק במעצר. כמו כן, התמונה העגומה המצטיירת של הפרת הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),

התשל"א-1971 ופגיעה קשה בזכויות קטין, מצדיקה את קבלת הבקשה.

4. דין הבקשה להידחות. מקרה זה אינו נמנה על אותם מקרים חריגים שבהם תינתן רשות לערור ב"גלגול
שלישי". הבקשה אינה מעוררת כל שאלה עקרונית, וודאי לא שאלה עקרונית החורגת מעניינם של הצדדים ולא